OFICIO PRESIDENTE nº 00452/2008
São Roque, 07 de julho de 2008
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, enviar-lhe conforme já conversado os ofícios que pessoalmente protocolei junto à SABESP.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
Silvia Cristina Silva
Assistente  Gabinete Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03071/2008